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GOVERNE3NT OF INDIA 
CENTRAL IDA.Ll.D OF DIR:2:Gr T i·2_gG 

UE'd DELI·IT , .J.ATED; 23 .. 11. 1979. 

NOTIFI QATI_Q.H 
Income- tax 

No.· 3075 (F·.Ho.!.261/5/79-IT.J) :In exercise of tile pouers conferred · 
by sub-section(1) of Section 121 .J1 of the Incom2-ta.x Act, 1961 
( 43 of 1961) and in super session of the 'P eviou s notifications No. 
2971 (li'. No. 261/5/79-IT.J) dated 13. 8., 79 an lJo. 2740(F o lJo. 261/5/78-ITJ) 
dated 1.3.79 the Central Poard of Direct · 2.xes? hGreby directs tho.t 
the Commissioner of Income-t.:tx(.dl:p·,_)eals) o the Charges specified 
in column( 1) of the Schedule below, shall perform their functions . 
inr espect of such persons assessed to i ome-tax or surtax or 
interest-tax in tbe Incometax ~Jards,Circl· s,Districts o.nd Ranges 
specified in the corresponding entries i columns( 2) and column(3) 
thereof as are aggrieved by nny of· the or er s mentioned in clause(a) 
to (b) of sub-section(2) of Section 246 o· t-he Inconw-tax : .. ct,1961 
in sub-section(1) of Section II of Corn.p ·es(Profits)St~rtax .Act, 
1964(7 of: 1964), and in sub-section( 1) o · S~ction 15 of the ·Interest 
Tax Act,1974(45 of 1974) w1d also in resp,~t of such persons or 
clas9e s of per sons as the i3o o.rd llas clir.;:; ·Jed or illa.Y direct in future 
in accordance \vith the provisions of cla s·J( i) of sub- sectir.Jn( 2) of 
Section 246 of the Incomc-tQx .;l.ct, 1961. 

Charges with 
Headquarters 

1 

Co::1r.1issioner 
( A1)peol s) -~,Bombay. 

Com~1issioner 
(A:)~Jeals)-II ,BombaY 

Commissioner 

SCHEDUL---E 
Income-tax Hard/ 
Circle & Districts 

2 

Com. Cir cle-I ( 1) 
C-II lJard 
Evacuees Circle-I&I 
ITO s Special Circle 

Cora. Cir-I excluding 
to 1 ( 5) 
B-II ·Jard 
Film Circle 
.A-V ~1Dl"d 
B-I i•lard 
Harket Uard 
J:-II 1.Ja;rd 
ITO s. , Sp·l. Cir cle-II 
lbmbay Circle. 

(:~G>peals)-I!I~Bombay Com.Cir-1!(1) to II 
Foreign Com.Circle­
~sta.te Duty Circle 
H.R.R •. C • 
.:-1.-I 'Jard 
ITOs.,Spl.Circle-VI 

~) 

(1) 

Rantl;es of Inspecting 
.Assistnnt Commissione: 
of Income-tax . 

Special Range-! 

Special Rangc-II 

Special Range-VIII 
Foreign CoB.Range-I 

•••• 2 



Commissioner 
( i~ppcal s) -IV, Bombay 

Commissioner 
(Appeals)-V, Bombar 

Commissioner 
(.1ppeals) - VI,Bombay 

Commi s·sioner 
(Appeals) -VII , fumb ay 

- 2 -· 
2 

Com~ Cj_r-II excluding 
II(--!) t o JI ( 1f-). 
Foreign Gom.Circle-I I 
X - \.fard 
Profe ssional Circle 
I TOs. ,Spl. Cir clc- VII 

Com. CirclG- IV 
ITO s . ,Spl.Circle-IV 
·rrust Circle 
B. H .. C. 
Foreign Se ction 

COi:l . Circle- V 
ITOs. ,Spl . Circle-V 

Companie s Cir clc- III 
ITOs. ,Spl. Circle-III 

Comnissioner Compru1ies Circle-VI 
(Appecls) -VIII , Pol!lba.Y ITO s., Spl . Circle-VI 

Commissioner 
(Appeals)-IX,Bombay 

Comwi s sio n er 
( ~'i.ppenl s) - x, Pombn..v 

Commissio1·ler 
(...,:~ppeals) - XI, lbmbay. 

D--I 1rlard 
D-II Uard 
C-IV Ward 

A-IV Hard 
.z~III vlard 
B-III ~·Jard 
C-III 1,-Jard 
C-V ~·lard . 
SalCJrie s Bruncb-I 
Salaries Branch-II 
T. D. S. Ci rcle 

~ul :·lards Wld Circles 
including D.D.Circle s, 
\·Tithin the j_urfsdiction 
of I, _'\.., Cs . of ~Tasik 
and Thana. 

B .C D ( r.1 t) • . ::J •• ,.,es 
:!:3. G. D, (I~Iorth) 
G- ~~ a_;rd 
"- ·'- 1·Ja-r d ~ .. ·<..:-

E-Hard . 
B. 8 . D. (East) 
B.S. D. ( Soutb) 
C-I Hard 
Hund.i Cir_cle 

Sp""c,· ~-I -::->.,..ngo ;rrr ·~ ..... u . . s,l,c.....· . .....,,~.., 

Foreign Com. Hange.~II 

~ 
Gpe ci 2~ R2nge-IV 

Special Range - V 

Special Range-III 

Sp3ciRl Eange-VI 

1. Thana Range 

2. Nasik Range 

Co r.mti s sio ner 

C;..ppeals) - XII . .+ 
Incon1e-tax O.fficers, Central Range-III 
Ce n tr o.l Circle s-I to XIV, 
fumbaY . 
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1 

Commissioner 
Anpe al s-XIII) , BombaY. 

- . 

- 3 -

2 

Income- tax OfficGrs, 

Central Cir c1 e--}tJf to 

XXVI II , P.om boY. 

-------~---------
----

: Cen t ral Range-VI 

This Notification shall taka effect from ~..t-12.Z9. 

t.Jhereas a.n Income-tax Cir cle , Hard or Distr · ct or par t thereof 

stands transferred by this notific;:ttion froi ono ctarge to another 

charge , appeals arising 0qt of assess,.1ent s i ade in that .income 

t ax circle, vlal'd or district or part thereo ond p8nding imli1ediat ely 

before t he date of this notif:i.cati on before the Coi,m1is sioner of 

Income-t ax, of tbc charge from ·~·rhoG the In :ae-ta.:x Circle '"ard or 

district or part thereof is transferred s . 1, frora the dute o f 

this notification t al\:es eff ect, be transfe ed tQ -. DJ1d .dealt ,,.:Lth 

by the Commissioner of Inco1:10- tax of the sl· argo ~d ;·rl1om the said 

circle , \va.rd or district or part t hereof i • . trf.l ~forred . 

'·\, \ . . 

Copy to:-

/ . ·,, · .. 
.· . ·. \, \ 

(. ·~ a:j j_t 'Si'ngh) _.. 
.. .. · 

U1 -· cr So erG f.o.r y 

Cent ral Ho . d of Direct Taxes 

1. The Commissioner of Incon1e-t8.x7130tl'bi1y City-·I , Bombay _ 25 copies 

2. Tbe Hegistrar, I ncome - tax .. ~ppellate Tr bunal ,BombaY. 

J. ~~. D.I. (i-~ . s.&p )_ ( Bullstl'n) J·Je,_-• Delm·· · '"' r.·· 
• - ') cop;:r.e s. 

4-. ...~d-VI ·Section/E. D. Sect ion. 
; 

Centr 
.! ·· 

LV .JJJ'.ihe se/ 


